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GOIAS SUPEREBIKE

22 Etapa Goias Superbike 2021
Domingo Goiania - Goias 3,835 Km

1° Track Day 2706/2021 08:00

Treino iniciado em 7:59:22

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
3 8:03:05.839 1:43.164 -14.583 35.816 40.504 26.844
(26) BUNDINHA MVG 4 8:04:50.270 1:44.431 +1.267 36.521 41.627 26.283
pl 8:00:02.547 5 8:06:35.147 1:44.877 +0.446 35.506 42.715 26.656
2 8:01:53.268 1:50.721 40.097 25.517 6 8:08:33.239 1:58.092 +13.215 36.299 44.592 37.201
3 8:03:33.003 1:39.735 -10.986 35.651 38.707 25.377 7 8:10:14.563 1:41.324 -16.768 35.298 39.607 26.419
4 8:05:13.816 1:40.813 +1.078 34.190 40.280 26.343 8 8:11:57.526 1:42.963 +1.639 35.238 41.195 26.530
5 8:06:51.745 1:37.929 -2.884 34.310 38.567 25.052 9 8:13:38.229 1:40.703 -2.260 35.099 39.745 25.859
6 8:08:28.856 1:37.111 -0.818 33.911 37.769 25.431 10 8:15:19.365 1:41.136 +0.433 34.546 40.467 26.123
7 8:10:06.010 1:37.154 +0.043 33.698 38.382 25.074 1 8:17:01.060 1:41.695 +0.559 35.582 39.931 26.182
8 8:11:43.045 1:37.035 -0.119 34.101 38.082 24.852
9 8:13:19.129 1:36.084 -0.951 33.532 37.701 24851 (24) BRAULIO BGP
pl 8:00:21.962
(3) DANILINHO DAF 2 8:02:26.524 2:04.562 46.003 27.050
pl 8:00:41.511 3 8:04:14.163 1:47.639 -16.923 37.313 44.013 26.313
2 8:02:58.155 2:16.644 48.073 30.033 4 8:05:59.312 1:45.149 -2.490 36.472 42.471 26.206
3 8:04:48.908 1:50.753 -25.891 39.380 43.872 27.501 5 8:07:42.784 1:43.472 -1.677 35.648 42.123 25.701
4 8:06:34.234 1:45.326 -5.427 36.676 42.559 26.091 6 8:09:24.452 1:41.668 -1.804 35.701 40.738 25.229
5 8:08:16.504 1:42.270 -3.056 35.575 41.102 25.593 7 8:11:05.800 1:41.348 -0.320 35.085 41.091 25.172
6 8:09:57.801 1:41.297 -0.973 35.036 40.679 25.582 8 8:12:46.702 1:40.902 -0.446 34.501 41.112 25.289
7 8:11:38.275 1:40.474 -0.823 34.894 40.030 25.550 9 8:14:30.431 1:43.729 +2.827 35.617 42.002 26.110
8 8:13:17.480 1:39.205 -1.269 34.092 39.608 25.505 10 8:16:12.721 1:42.290 -1.439 35.974 41.033 25.283
9 8:14:55.861 1:38.381 -0.824 33.511 39.952 24.918 11 8:17:54.004 1:41.283 -1.007 34.671 41.379 25.233
10 8:16:35.688 1:39.827 +1.446 34.382 39.274 26.171
(4) VINI VRL
(10) RODRIGO RCC pl 8:01:58.023
pl 8:00:31.728 2 8:04:17.743 2:19.720 49.466 30.614
2 8:02:47.578 2:15.850 48.692 28.522 3 8:06:07.995 1:50.252 -29.468 39.556 43.924 26.772
3 8:04:37.663 1:50.085 -25.765 38.755 43.755 27.575 4 8:07:54.145 1:46.150 -4.102 37.117 42.102 26.931
4 8:06:24.987 1:47.324 -2.761 39.004 41.888 26.432 5 8:09:38.794 1:44.649 -1.501 36.970 41.368 26.311
5 8:08:10.137 1:45.150 -2.174 37.260 41.111 26.779 6 8:11:23.642 1:44.848 +0.199 36.763 42.000 26.085
6 8:09:53.762 1:43.625 -1.525 36.527 40.865 26.233 7 8:13:08.626 1:44.984 +0.136 36.955 41.719 26.310
7 8:11:35.020 1:41.258 -2.367 34.916 40.031 26.311 8 8:14:53.626 1:45.000 +0.016 36.874 41.601 26.525
8 8:13:18.663 1:43.643 +2.385 36.002 41.495 26.146 9 8:16:37.747 1:44.121 -0.879 36.530 41.331 26.260
9 8:14:58.609 1:39.946 -3.697 35.174 39.044 25.728 10 8:18:20.376 1:42.629 -1.492 36.523 40.073 26.033
10 8:16:39.913 1:41.304 +1.358 36.140 39.739 25.425 11 8:20:04.001 1:43.625 +0.996 35.704 41.617 26.304
11 8:18:19.286 1:39.373 -1.931 34.436 39.357 25.580
12 8:20:05.189 1:45.903 +6.530 35.942 44.079 25.882 (32) OTAVIO GOMES OGM
pl 8:00:50.848
(01) BETAO HFS 2 8:03:16.962 2:26.114 55.035 31.704
pl 8:00:49.332 3 8:05:13.435 1:56.473 -29.641 43.186 46.306 26.981
2 8:03:02.033 2:12.701 47.984 29.293 4 8:06:59.769 1:46.334 -10.139 36.857 43.192 26.285
3 8:04:52.086 1:50.053 -22.648 39.740 43.432 26.881 5 8:08:51.164 1:51.395 +5.061 39.646 45.683 26.066
4 8:06:36.400 1:44.314 -5.739 37.577 40.822 25.915 6 8:10:36.053 1:44.889 -6.506 37.333 42.057 25.499
5 8:08:20.175 1:43.775 -0.539 35.350 41.992 26.433 7 8:12:21.154 1:45.101 +0.212 37.534 42.090 25.477
6 8:10:00.285 1:40.110 -3.665 34.430 39.568 26.112 8 8:14:06.025 1:44.871 -0.230 36.451 42.633 25.787
7 8:11:42.190 1:41.905 +1.795 36.010 40.074 25.821 9 8:15:49.858 1:43.833 -1.038 36.734 41.445 25.654
8 8:13:31.357 1:49.167 +7.262 40.167 41.815 27.185 10 8:17:37.689 1:47.831 +3.998 37.540 43.255 27.036
p9 8:16:37.719 3:06.362 +1:17.195 38.447 41.828
10 8:18:30.972 1:53.253 -1:13.109 42.637 26.436 (9) MUMU MWC
pl 8:01:08.140
(6) THIAGO TBB 2 8:03:26.126 2:17.986 45.446 27.947
pl 7:59:49.609 3 8:05:16.197 1:50.071 -27.915 39.957 43.105 27.009
2 8:02:10.272 2:20.663 58.654 28.448 4 8:07:03.169 1:46.972 -3.099 37.996 42.323 26.653
3 8:03:59.894 1:49.622 -31.041 37.721 43.107 28.794 5 8:08:51.125 1:47.956 +0.984 37.883 43.720 26.353
4 8:05:44.586 1:44.692 -4.930 35.718 42.621 26.353 6 8:10:34.995 1:43.870 -4.086 36.870 41.093 25.907
5 8:07:26.751 1:42.165 -2.527 34.357 41.822 25.986 7 8:12:19.759 1:44.764 +0.894 36.863 41.954 25.947
6 8:09:08.266 1:41.515 -0.650 34.034 41.348 26.133 8 8:14:03.733 1:43.974 -0.790 36.573 41.461 25.940
7 8:10:50.380 1:42.114 +0.599 34.411 41.396 26.307
8 8:12:33.554 1:43.174 +1.060 36.247 41.074 25.853 (5) MARCUS BESSA MAV
9 8:14:15.430 1:41.876 -1.298 34.783 41.204 25.889 pl 7:59:39.812
10 8:15:56.106 1:40.676 -1.200 34.007 40.904 25.765 2 8:01:51.339 2:11.527 48.319 30.179
11 8:17:36.594 1:40.488 -0.188 34.579 40.623 25.286 3 8:03:48.417 1:57.078 -14.449 40.749 48.053 28.276
4 8:05:39.482 1:51.065 -6.013 39.021 44.575 27.469
(12) MARCOS M2 MVS 5 8:07:27.428 1:47.946 -3.119 37.237 43.698 27.011
pl 7:59:24.928 6 8:09:12.523 1:45.095 -2.851 36.045 41.995 27.055
2 8:01:22.675 1:57.747 42.441 27.153 7 8:10:57.818 1:45.295 +0.200 36.112 42.267 26.916
Orbits
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GOIAS SUPEREBIKE

22 Etapa Goias Superbike 2021

Domingo Goiania - Goias 3,835 Km
1° Track Day 2706/2021 08:00
Treino iniciado em 7:59:22
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
8 8:12:43.319 1:45.501 +0.206 36.585 42.051 26.865
9 8:14:30.483 1:47.164 +1.663 37.527 42.576 27.061
10 8:16:15.185 1:44.702 -2.462 36.476 41.866 26.360
Orbits
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